מאוחר יותר באותו יום, התקבלה תגובת המשיבה, בצירוף הסבר ערוך בכתב יד לפיו התגובה לא נסרקה יום לפני כן
למערכת נט המשפט בשל תקלה טכנית.

באותו יום מסרתי, כי לאור קבלת התגובה וההסבר בנוגע למועד סריקתה, תינתן החלטה לגופה של הבקשה ותפורסם
במערכת נט המשפט.

בתגובתה, הציגה המשיבה את סעיפי פקודת התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה") הרלוונטיים
להבנתה לבקשה והפנתה לפסקי דין של בית המשפט העליון, לפיהם הגורם למתן תשובה לבקשות מסוג זה הנו משרד

הרישוי. כן הפנתה המשיבה לקביעת המותב בגזר הדין לעניין הפקדת הרישיון ולכך שאף אם לא התייחס המותב
מפורשות לשאלת ההפקדה. הרי שהדבר קבוע בהוראות פקודת התעבורה.

סעיף 61 (א) לפקודת התעבורה לפיו:

61. (א) הורשע בעל רשיון נהיגה על עבירת תעבורה או על עבירה לפי דין אחר הנובעת מנהיגת רכב, או שהוא נפסל
מהחזיק רשיון או שהותנו בו תנאים לפי פקודה זו, חייב הוא להמציא את הרשיון לרשות הנקובה בתקנות תוך התקופה

שנקבעה בהן.

תקנה 556 (א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה), המורה:

556. (א) נפסל בעל רשיון נהיגה על ידי בית משפט מהחזיק ברשיונו, ימציא בעל הרשיון את רשיון הנהיגה שלו לאותו
בית המשפט שהורה על פסילתו מיד לאחר שהודע לו על הפסילה; אם שוכנע בית המשפט שהרשיון אינו בידי בעלו
אותה שעה ימציאו בעל הרשיון, תוך התקופה שקבע בית המשפט, לאחר שניתנה ערבות להמצאת הרשיון ובתנאים

המקום הטבעי הוא כאמור רשות

הרישוי, זהו הגורם המקצועי שאצלו מצוי כל החומר הצריך לעניין, גם מומחיות, גם ניסיון.

15 אמור מעתה, כי הסמכות נתונה לרשות הרישוי, וכי נגד החלטתה ניתן להגיש עתירה לבית המשפט לעניינים
מנהליים, באשר הוא מוסמך לפי סעיף 14(א) לתוספת הראשונה לחוק בתי משפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000,

לדון ב"החלטה של רשות לפי פקודת התעבורה, לרבות החלטה בעניני רישוי... של נהגים".

פסק דין נוסף, אשר צוין אף הוא על ידי המשיבה ורלוונטי לענייננו ניתן בעפ 7323/19 אחמד אבו שריפה נ' מדינת
ישראל (פורסם בנבו 26.2.2020) , שדן בטענה לפיה קיים הבדל בין בקשות בעלות אופי טכני ובין בקשות בעלות אופי

על עצמו."

יודגש כי אין באמור בהחלטתי בכדי להטיל ספק בדבריו של המבקש באמצעות בא כוחו ובקשיים שיתכן ונגרמו לו.

לאור כל האמור לעיל, נדחית הבקשה לחישוב ימי הפסילה. בפני המבקש ובא כוחו פתוחה הדרך להגשת הבקשה
לרשות הרישוי.

זכות ערר כדין

ניתנה היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, בהעדר
הצדדים.